03071202号

令和 3年 7月 16日

福祉事業所管理者 様

農福連携担当者 様

認定特定非営利活動法人オールしずおかベストコミュニティ

支援部農福連携課

落花生収穫実習の御案内

拝啓、時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、当法人事業活動への

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、オールしずおかベストコミュニティでは、静岡県より令和 3年度農福連携による

工賃向上支援を受託しました。この事業の一環として、農業技術向上や参加者が操作や作

業等を体験できる落花生の収穫実習を実施します。この実習を体験することによって落花

生の収穫作業を理解し、施設外就労へ繋げていくことをめざします。この機会に是非お申

込みいただきたくお願い申し上げます。この機会に是非お申込みいただきたくお願い申し

上げます。

敬具

【実施要項】日時：令和 3年 8月 2日（月曜日）10：00～12：00

       ※雨天の場合は 8月 3日（火曜日）に延期

        雨天延期の場合は 8月 1日 14時までにご連絡します

      場所：富士市久沢

【対象事業所】就労移行、就労継続支援Ａ型、就労継続支援Ｂ型

【定員】20名

【申込方法】別紙「参加申込用紙」に御記入の上ＦＡＸにてお申込み下さい

【申込締切】令和 3年 7月 23日（金曜日）17：00

【問合せ先】認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ農福連携課 永島

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516

e-mail noufuku@all-shizuoka.or.jp

落花生収穫実習参加申込書

【FAX】054-251-3516               オールしずおかベストコミュニティ（永島 行）

【E-mail】 noufuku@all-shizuoka.or.jp

落花生収穫実習に参加申込みます

法人名

事業所名

事業所住所 〒

TEL  FAX

※必須 E-mail

職員・利用者どちらかに〇をつけてください

参加者 1 職員 利用者

参加者 2 職員 利用者

参加者 3 職員 利用者

参加者 4 職員 利用者

参加者 5 職員 利用者

◆質問等がありましたら記入ください